aut reperiendis venditorum infrascriptorum, quem integrum censum prescriptum Nicolaus de 

Quaede de Ravesteyn, tanquam executor, et dominus et magister Henricus Loekeman, 

presbiter beneficiatusque ecclesie domini Johannis Evangeliste in Buscoducis, tanquam 

coexecutor testamenti ac ultime et extreme voluntatits Catharine, filie naturalis quondam 

Gerardi van den Eckere de Schijnle, ultimo relicte quondam Godefridi de Hermaelen, 

hereditarie supportaverant Adriano de Achel ad opus Marie, relicte quondam Johannis 

Henrici de Wel, prout in litteris quarum data continet quarta die mensis februarii, anno 

Domini millesimo quingentesimo quinquagesimo, et quas medietates premissorum Maria, 

relicta quondam Johannis Henrici de Wel filiaque Christiani van den Grave, in suo 

testamento coram domino Christiano de Schyndel, presbitero, tanquam notario publico, 

XVIIIa die mensis decembris anno XVC sexagesimo primo passato, legaverat dicto domino 

Igramo de Wel, suo filio, quoad ipsius usufructum, et suis liberis naturalibus quoad eorum ius 

hereditarium, legittime et hereditarie supportavit domino Leonardo de Boirnberghen, 

presbitero canonicoque ecclesie cathedralis domini Johannis Evangeliste in Buscoducis, 

tanquam patri et confessori conventus sororum Regularissarum Sancte Elizabeth ordinis tertie 

regule Sancti Francisci, siti in Buscoducis, retro Pontem Theolonii, ad opus dicti conventus, 

simul cum dictis respective litteris, aliis et iure, et cum omnibus et singulis arrestadiis de 

medietatibus premissorum cessis et insolutis restantibus, ut dicebat, et effestucando, 

promittens eadem Maria cum suo tutore predicto super omnia et habenda ratum servare, 

omnes obligationem et impetitionem deponere, exceptis et reservatis venditoribus dictorum 

censuum suis potestatibus dictos census sex et sex florenorum redimere iuxta tenorem 

litterarum redemptorialium desuper confectarum, addita etiam hac conditione quod dicta 

Maria et sui heredes medietatem dicte annue et hereditarie pactionis redimere et acquitare 

poterunt perpetuis temporibus cum et mediantibus triginta duobus florenis, carolusgulden 

communiter vocatis, vel valorem eorundem in alia bona pecunia tempore redemptionis in 

Buscoducis ad bursam communiter currente pro quolibet computando, salvo quod dicta Maria 

et sui heredes huiusmodi redemptionem per spacium dimidii annii legittime preinthimabit. 

Testes Ghestel et Zegers, datum IIIIa septembris anno XVIC octavo. 

R1481, fol. 248v-250r